

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Garmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS**

**Dronningensgade 55, 1420 København K**

**CVR-nr. 21 55 26 07**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Dorthe Kristiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS Dronningensgade 55 1420 København K  Telefon: 32 57 60 80 Telefax: 32 94 61 60  CVR-nr.: 21 55 26 07 Stiftet: 1. marts 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Kristiansen Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen
<b>Direktion</b>	Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Glarmestrene G. Madsen & Sønner A/S, København Glarmester Finn Poulsens Eftf. ApS, København Glarmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS, Tårnby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for koncernens 3 datterselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609.649 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.949</b>	<b>-2</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.553.141	1.024
Andre finansielle indtægter	150.721	42
1 Øvrige finansielle omkostninger	-436	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.700.477</b>	<b>1.060</b>
2 Skat af årets resultat	-90.828	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>1.609.649</b>	<b>1.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.553.141	1.024
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-443.492	-472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.609.649</b>	<b>1.052</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.905.182	7.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.905.182</u>	<u>7.352</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.905.182</u></b>	<b><u>7.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.576.006	3.929
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	784.872	286
Andre tilgodehavender	290	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.361.168</u>	<u>4.215</u>
Likvide beholdninger	<u>24.888</u>	<u>510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.386.056</u></b>	<b><u>4.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.291.238</u></b>	<b><u>12.077</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.955.182	5.402
Overført resultat	5.438.311	5.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.018.493</u></b>	<b><u>11.909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	250.044	147
Anden gæld	22.701	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.745</u>	<u>168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.745</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.291.238</u></b>	<b><u>12.077</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	5.402.041	5.881.803	500.000	11.908.844
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.553.141	-443.492	500.000	1.609.649
	<b>125.000</b>	<b>6.955.182</b>	<b>5.438.311</b>	<b>500.000</b>	<b>13.018.493</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	436	4
	<b>436</b>	<b>4</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.494	8
Regulering af tidligere års skat	58.334	0
	<b>90.828</b>	<b>8</b>

## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	1.950.000	1.950
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.950.000</b>	<b>1.950</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	5.402.041	4.378
Årets resultat	1.553.141	0
Regulering af tidligere opskrivninger	0	1.024
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>6.955.182</b>	<b>5.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>8.905.182</b>	<b>7.352</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Glmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS kr.
Glmestrene G. Madsen & Sønner A/S, København	100 %	7.067.708	1.360.370	7.067.708
Glmester Finn Poulsens Eftf. ApS, København	100 %	1.268.392	13.768	1.268.392
Glmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS, Tårnby	100 %	569.082	179.003	569.082
		<b>8.905.182</b>	<b>1.553.141</b>	<b>8.905.182</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
